BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH GTVT TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    PHIẾU TUYỂN SINH – DỰ HỌC

        (Dùng cho hệ Đào tạo Vừa làm vừa học)

     Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT TP. HCM

 HỌ VÀ TÊN: ....................................................................... Giới tính: ............................

 Ngày, tháng, năm sinh: ...........................................................................................….......

 Hộ khẩu thường trú: ...........................................................................................................

.............................................................................................................................................

 Điện thoại/ Email: ..................................................../.........................................................

 Có nguyện vọng dự tuyển vào Trường ĐH GTVT TP. HCM hệ (chọn 1 trong 4 hình

thức):

Đại học VLVH  Liên thông TC- ĐH  Liên thông CĐ – ĐH  Liên thông ĐH – ĐH

 Chuyên ngành: ...................................................................................................................

 Kỳ tuyển sinh năm:     2023

LÝ LỊCH BẢN THÂN

Họ và tên khai sinh:.................................................................... Giới tính: .............................

Tên thường gọi (khác): .............................................................................................................

Ngày sinh:  ...............................................................................................................................

Số CCCD/CMTND: ................................................................................................................

Nơi sinh: ..................................................................................................................................

Nghề nghiệp và nơi làm việc: ...................................................................................................

..................................................................................................................................................

Dân tộc: ...................... Tôn giáo: ...................... Đoàn thể: .....................................................

Trình độ văn hóa: THPT       | THCN      | tương đương        Nơi cấp: ................... Năm:........

Đã tốt nghiệp bằng cấp khác:  ĐH         | Cao đẳng         | Trung cấp       | Năm: .....................

Ảnh 3x4

Mã Hồ Sơ:

...................................

Chuyên ngành đã tốt nghiệp:....................................................................................................

Ngoại ngữ: ........................................................ Trình độ/ bậc .................................................

* Tóm tắt quá trình học tập, công tác và lao động (ghi rõ thời gian, nơi học tập, công tác,

lao động hoặc đơn vị phục vụ, chức vụ, danh hiệu nghề nghiệp, bậc lương).

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

- Khen thưởng, kỷ luật:

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

THÀNH PHẦN GIA ĐÌNH

1. Cha:

- Họ và tên:  .......................................................................  Quốc tịch: .................................

- Ngày tháng năm sinh:  ..................................................... Nghề nghiệp: .............................

- Dân tộc:  ..........................................................................  Tôn giáo: ...................................

- Hộ khẩu thường trú:  ...........................................................................................................

- Hoạt động kinh tế, chính trị, xã hội (làm gì, ở đâu?):

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

2. Mẹ:

- Họ và tên:  .......................................................................  Quốc tịch: .................................

- Ngày tháng năm sinh:  ..................................................... Nghề nghiệp: .............................

- Dân tộc:  ..........................................................................  Tôn giáo: ...................................

- Hộ khẩu thường trú:  ...........................................................................................................

- Hoạt động kinh tế, chính trị, xã hội (làm gì, ở đâu?):

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

3. Vợ hoặc chồng:

- Họ và tên:  .......................................................................  Quốc tịch: .................................

- Ngày tháng năm sinh:  ..................................................... Nghề nghiệp: .............................

- Dân tộc:  ..........................................................................  Tôn giáo: ...................................

- Hộ khẩu thường trú:  ...........................................................................................................

- Hoạt động kinh tế, chính trị, xã hội (làm gì, ở đâu?):

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

PHẦN TỰ NHẬN XÉT VÀ CAM ĐOAN

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai tôi xin chịu

trách nhiệm trước pháp luật.

 .......................,ngày ....... tháng .... năm 202...

Người dự tuyển

(Ký & Ghi rõ họ tên)